
15132 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE LAVORI PUBBLICI 14 febbraio 2019, n. 82 
P.O.R. PUGLIA 2014-2020 - ASSE VI - Azione 6.4-Sub-Azione 6.4.d -“Infrastrutture per il convogliamento e lo 
stoccaggio delle acque pluviali” - Avviso Pubblico per la selezione di “Interventi relativi alla realizzazione di 
sistemi per la gestione delle acque pluviali nei centri abitati” di cui all’A.D. n. 714 del 04.12.2017 – Richieste 
di rettifica all’atto dirigenziale pervenute. Seconda rettifica all’A.D. n. 554 del 06.11.2018. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE LAVORI PUBBLICI 
VISTI 

− gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 
− la Deliberazione G.R. del 28.7.98 n. 3261; 
− gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 
− il Decreto del Presidente della G.R. del 31 luglio 2015, n. 443 relativo all’adozione del modello di Alta 

Organizzazione amministrativa regionale denominato MAIA; 
− la Deliberazione del 31 luglio 2015 n. 1518 con cui la Giunta regionale ha approvato l’Atto di Alta 

Organizzazione amministrativa regionale MAIA; 
− l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 

all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
− il D.lgs 196/03 modificato dal D.lgs 101/18 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito 

ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

RICHIAMATE 
− la propria determinazione n. 554 del 06.11.2018 (BURP n. 3 del 10.01.2019), con cui è stata 

registrata l’obbligazione giuridica perfezionata pluriennale in parte entrata e in parte spesa relativa 
all’approvazione della graduatoria definitiva di cui all’Avviso Pubblico per la selezione di “Interventi 
relativi alla realizzazione di sistemi per la gestione delle acque pluviali nei centri abitati”; 

− l’A.D. n. 646 del 06.12.2018 (BURP n. 3 del 10.01.2019) con cui è stata rettificata la determinazione n. 
554 del 06.11.2018, ma relativamente alla rimodulazione delle risorse della BEI per l’annualità 2021 
anticipate al 2020, in quanto il contratto sottoscritto tra Regione e BEI ha scadenza nel 2020 (prima 
rettifica apportata); 

VISTE 
− la richiesta del Comune di Bagnolo del Salento proprio protocollo n. 3850 del 11.12.2018, con cui si 

chiede la rettifica della graduatoria definitiva approvata con A.D. n. 554 del 06.11.2018 in merito al 
posizionamento n. 34 anziché n. 37, perché il punteggio relativo al criterio 1 da trascrivere è 48 e non 
47, tenuto conto peraltro del valore della densità abitativa; 

− la nota del Comune di Cursi protocollo comunale n. 6086 del 11.12.2018, con cui si fa rilevare il corretto 
posizionamento n. 81 in luogo del n. 83, in quanto il punteggio riferito al criterio 1 è pari a 52 e non di 
51, come invece erroneamente riportato; 

− la comunicazione del Comune di Altamura pervenuta alla Sezione Lavori Pubblici della Regione Puglia 
(prot. n. 1438 del 25.01.2019), con cui si segnala che l’importo del finanziamento da considerare è di € 
1.383.169,64 e non di € 1.500.000,00; 

CONSIDERATO CHE 
− si rende necessaria una rettifica all’atto determinativo di approvazione della graduatoria definitiva il n. 

554 del 06.11.2018, peraltro già rettificato dall’A.D. n. 646 del 06.12.2018 per le motivazioni innanzi 
rappresentate, ma in questo caso soltanto per la correzione di meri refusi dovuti alla trascrizione dei 
dati numerici cui si è fatto riferimento; 

− è necessario, altresì, modificare la registrazione dell’obbligazione giuridica perfezionata pluriennale in 
parte spesa per il Comune di Altamura, nella misura che segue: 



15133 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 

    
         

  

 

  

 

I I 

N. COMUNE 

IMPORTO CONCESSO 
(A.D. 554/18 e A.D. 646/18) 

(EURO) 

IMPORTO CONCESSO 
(con apposito Atto) 

(EURO) 

MODIFICA OG 

(EURO) 

10 ALTAMURA + € 1.500.000,00 + € 1.383.169,64 - € 116.830,36 

ADEMPIMENTI AI SENSI DEL D. LGS.  33/13 E SS.MM.II. 

Sotto-sezione di 1° livello: Sovvenzioni contributi sussidi vantaggi economici 
Sotto-sezione di 2° livello: Atti di concessione 
Denominazione: Comuni pugliesi di cui all’elenco riportato nell’Allegato A 
Compenso: € 30.000.000,00 
Norma: P.O.R. 2014-2020 - ASSE VI - Azione 6.4 - Sub-Azione 6.4.d 
Descrizione progetto: Interventi relativi alla realizzazione di sistemi per la gestione delle acque pluviali 
nei centri abitati 
Responsabile procedimento: Ing. Antonio Pulli (Delegato per l’Azione 6.4 dell’attuazione della Sub-Azione 
6.4.d POR Puglia 2014-2020) 

− detta modifica avverrà in seguito con apposito Atto per effettuare le necessarie variazioni contabili; 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGS 196/03 E SS.MM.II. 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal DLgs 196/03 come modificato dal Dlgs 101/18 in materia di protezione dei dati personali, 
nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

VISTI, altresì, 

− il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come integrato dal D. Lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D. Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 
2 della L. 42/2009”; 

− la L.R. del 28/12/2018 n. 67 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2019 e bilancio 
pluriennale 2019-2021 della Regione Puglia (Legge di Stabilità regionale 2019)”; 

− la L.R. del 28/12/2018 n. 68 “Bilancio di previsione della Regione Puglia esercizio finanziario 2019 e 
pluriennale 2019-2021”; 

− la D.G.R. n. 95 del 22/01/2019 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 e pluriennale 2019-
2021. Articolo 39, comma 10 del D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118. Documento tecnico di accompagnamento 
e Bilancio Finanziario Gestionale.  Approvazione”; 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 e della L.R. 16 NOVEMBRE 2001, N. 28 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata e di spesa, né a carico del Bilancio Regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal Bilancio Regionale. 

https://SS.MM.II
https://SS.MM.II


15134 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

Ritenuto di dover provvedere nel merito 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si intende interamente riportato per farne parte integrante: 

1) DI RETTIFICARE l’A.D. n. 554 del 06.11.2018 relativamente all’importo concesso al Comune di Altamura 
ed al posizionamento in graduatoria del Comune di Bagnolo del Salento e del Comune di Cursi, modifica 
apportata agli allegati A, B e C, i quali formano parte integrante del presente atto, mentre nessun 
cambiamento viene apportato al precedente allegato D; 

2) DI DEMANDARE a un successivo Atto la riduzione dell’obbligazione giuridica perfezionata pluriennale in 
parte spesa di cui all’ A.D. 554/2018 per il Comune di Altamura; 

3) DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale www.regione.puglia. 
it nella sezione “Amministrazione trasparente” - “Provvedimenti” e in “Sovvenzioni contributi sussidi 
vantaggi economici” - “Atti di concessione” e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

Il presente provvedimento: 

a) è redatto nel rispetto della tutela alla riservatezza, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/03, come 
modificato dal D.Lgs. 101/18, in materia di protezione dei dati personali; 

b) sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 443 
del 31.07.2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione, 
all’Albo delle Determinazioni dirigenziali istituito presso la Sezione Lavori Pubblici, via G. Gentile, 52 - 
Edificio Polifunzionale – 70126 Bari; 

c) sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 
d) sarà trasmesso in copia all’Assessore ai Lavori Pubblici; 
e) sarà trasmesso al Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria della Regione Puglia-Autorità di 

Gestione del POR Puglia 2014-2020; 
f) sarà trasmesso al Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio; 
g) sarà trasmesso all’ANCI Puglia per la pubblicazione sul portale www.anci.puglia.it; 
4) sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it in “Amministrazione 

trasparente” - “Provvedimenti” e in “Sovvenzioni contributi sussidi vantaggi economici”- “Atti di 
concessione” e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

Il presente atto, composto da n. 11 pagine di cui 5 costituiscono l’Atto e n. 6 gli Allegati, è adottato in unico 
originale e sarà conservato agli atti di questa Sezione. 

Il Dirigente della Sezione Lavori Pubblici 
Delegato per l’Azione 6.4 

dell’attuazione della Sub-Azione 6.4.d 
(Ing. Antonio Pulli) 

www.regione.puglia.it
www.anci.puglia.it
www.regione.puglia


15135 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

C
O

M
U

N
E

 

1 
S

A
N

 G
IO

V
A

N
N

I 
R

O
T

O
N

D
O

 
2 

C
A

R
P

IN
O

 

3 
C

O
P

E
R

T
IN

O
 

4 
V

IE
S

T
E

 

5 
U

G
E

N
T

O
 

6 
C

A
R

M
IA

N
O

 
7 

B
IT

O
N

T
O

 
8 

C
A

R
LA

N
T

IN
O

 

9 
B

O
V

IN
O

 
10

 
A

LT
A

M
U

R
A

 

11
 

R
IG

N
A

N
O

 G
A

R
G

A
N

IC
O

 
12

 
T

A
R

A
N

T
O

 

13
 

S
A

N
 V

IT
O

 D
E

I N
O

R
M

A
N

N
I 

14
 

P
O

G
G

IO
R

S
IN

I 
15

 
M

O
D

U
G

N
O

 

16
 

G
A

LA
T

O
N

E
 

17
 

R
U

F
F

A
N

O
 

18
 

T
R

O
IA

 
19

 
P

A
N

N
I 

20
 

T
E

R
LI

Z
Z

I 

21
 

M
A

T
T

IN
A

T
A

 
22

 
C

A
P

U
R

S
O

 

23
 

F
O

G
G

IA
 

24
 

M
O

T
T

 A
M

O
N

T
E

C
O

R
V

IN
O

 

25
 

M
E

LI
S

S
AN

O
 

26
 

C
A

S
T

E
LL

U
C

C
IO

 V
A

LM
A

G
G

IO
R

E
 

27
 

C
A

S
T

R
I D

I L
E

C
CE

 
28

 
B

IS
C

E
G

LI
E

 

29
 

S
T

E
R

N
A

T
IA

 

A
lle

ga
to

 
A

 a
li'

 A
tto

 
D

iri
ge

nz
ia

le
 

n.
 

f}
 Z

. 
de

l 
1 

4 
FE

B
. 20

19
 

P
R

O
P

O
ST

E
 A
M

M
E

SS
E

 A
 F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 

78
 

78
 

77
 

76
 

74
 

73
 

73
 

73
 

73
 

72
 

72
 

71
 

71
 

71
 

71
 

71
 

70
 

70
 

70
 

69
 

69
 

69
 

69
 

69
 

68
 

68
 

68
 

68
 

68
 

P
R

E
F

E
R

E
N

Z
A

 A
 P

A
R

IT
À

 D
I 

IM
P

O
R

T
O

 R
IC

H
IE

S
T

O
 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
(e

ur
o)

 
D

en
si

tà
 a

bi
ta

tiv
a 

C
rit

er
io

 
1 

(a
bi

ta
nt

i 
pe

r 
K

m
') 

1.
20

0.
00

0 
53

 
10

4,
36

 
80

0.
00

0 
48

 
53

,7
8 

1.
20

0.
00

0 
50

 
40

7,
81

 
1.

20
0.

00
0 

51
 

78
,4

4 
1.

20
0.

00
0 

54
 

11
9

,5
3 

1.
20

0.
00

0 
52

 
49

8,
99

 
1.

50
0.

00
0 

51
 

32
2,

69
 

80
0

.0
00

 
50

 
29

,9
6 

80
0.

00
0 

49
 

41
,9

4 
1.

38
3.

16
9,

64
 

49
 

16
1,

18
 

80
0.

00
0 

48
 

24
,6

1 
1.

50
0

.0
00

 
54

 
80

1,
07

 
1.

08
4.

00
0 

52
 

29
2,

49
 

80
0

.0
00

 
52

 
32

,6
4 

1.
50

0.
00

0 
51

 
1.

16
4,

02
 

1.
20

0.
00

0 
50

 
33

4,
64

 
80

0.
00

0 
53

 
24

8,
04

 
80

0.
00

0 
48

 
43

,5
7 

80
0.

00
0 

33
 

26
,2

3 
1.

20
0.

00
0 

50
 

38
9,

80
 

80
0.

00
0 

so
 

86
,5

5 
1.

20
0.

00
0 

49
 

1.
01

7,
01

 
1.

50
0.

00
0 

46
 

28
8,

72
 

80
0.

00
0 

42
 

38
,5

1 
80

0
.0

00
 

so
 

58
2,

28
 

46
0.

00
0 

so
 

49
,6

9 
80

0.
00

0 
49

 
22

9,
81

 
1.

50
0.

00
0 

47
 

78
9,

63
 

80
0

.0
00

 
47

 
14

4,
71

 

Il
 D

ir
ig

en
te

 d
el

la
 S

ez
io

n
e 

L
av

o
ri

 P
u

b
b

lic
i 

,,.
.,

_ 

D
el

eg
at

o
 p

.,e/
l''

i'
Z

lo
n

e 
6

.4
 

d
el

l'a
tt

u
az

io
n

e 
f~

lla
 

S
u

b
-A

zi
o

n
e 

6.
4.

d
 

(l
og

. t
)~

· 

IM
P

O
R

T
O

 
F

IN
A

N
Z

IA
B

IL
E

 

(e
ur

o)
 

1.
20

0
.0

00
 

80
0.

00
0 

1
.2

00
.0

00
 

1.
20

0
.0

00
 

1
.2

00
.0

00
 

1.
20

0.
00

0 
1

.5
00

.0
00

 
80

0.
00

0 
80

0.
00

0 
1.

38
3

.1
69

,6
4 

80
0.

00
0 

1.
50

0
.0

00
 

1.
08

4
.0

00
 

80
0

.0
00

 
1.

50
0

.0
00

 
1.

20
0

.0
00

 
80

0
.0

00
 

80
0

.0
00

 
80

0
.0

00
 

1.
20

0.
00

0 
80

0
.0

00
 

1.
20

0.
00

0 
1

.5
00

.0
00

 
80

0
.0

00
 

80
0

.0
00

 
46

0.
00

0 
80

0
.0

00
 

1
.5

00
.0

00
 

25
6

.0
00

 



15136 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                 

. 
,1

(
.._

 

./ 
, ~

/ 

~
. 

)/
 

· ..
...

... _
__

 __
__

 

A
lle

g
at

o
 

B
al

i' 
A

tto
 

D
iri

ge
nz

ia
le

 n
. 

8 Z
 

de
l 

1 
4 

FE
B

. 20
19

 

P
R

O
P

O
S

T
E

 A
M

M
IS

S
IB

IL
I 

E
 N

O
N

 F
IN

A
N

Z
IA

B
IL

I 
(P

E
R

 E
S

A
U

R
IM

E
N

T
O

 
F

O
N

D
I)

 
P

R
E

F
E

R
E

N
Z

A
 A
 P

A
R

IT
À

 D
I 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
N

. 
C

O
M

U
N

E
 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 
IM

P
O

R
T

O
 

F
IN

A
N

Z
IA

B
IL

E
 

D
en

si
tà

 
ab

ita
tiv

a 
C

rit
er

io
 

1 
(a

bi
ta

nt
i 

pe
r 

K
m

') 
30

 
S

E
R

R
A

C
A

P
R

IO
LA

 
67

 
78

0
.7

00
,0

1 
so

 
28

,3
8 

31
 

M
A

T
IN

O
 

67
 

1
.2

00
.0

00
 

4
9 

43
9,

52
 

32
 

LE
V

E
R

A
N

O
 

67
 

80
0.

00
0 

49
 

28
4,

20
 

33
 

LE
Q

U
IL

E
 

67
 

80
0.

00
0 

49
 

23
4,

32
 

34
 

B
A

G
N

O
LO

 D
E

L 
S

A
LE

N
T

O
 

67
 

80
0.

00
0 

48
 

27
8,

59
 

35
 

P
R

E
S

IC
C

E
 

67
 

80
0.

00
0 

48
 

22
9,

43
 

36
 

M
E

LP
IG

N
A

N
O

 
67

 
80

0
.0

00
 

48
 

19
8,

96
 

37
 

S
T

O
R

N
A

R
A

 
67

 
80

0.
00

0 
48

 
15

6,
69

 
38

 
T

O
R

R
E

M
A

G
G

IO
R

E
 

66
 

1
.2

00
.0

00
 

53
 

82
,6

8 
39

 
P

A
LM

A
R

IG
G

I 
66

 
80

0.
00

0 
52

 
17

3,
20

 
40

 
C

A
G

N
A

N
O

 V
A

R
A

N
O

 
66

 
80

0
.0

00
 

5
1 

44
,6

6 
41

 
V

O
LT

U
R

IN
O

 
66

 
80

0.
00

0 
51

 
30

,5
2 

42
 

C
E

LE
N

Z
A

 V
A

LF
O

R
T

O
R

E
 

66
 

80
0.

00
0 

51
 

26
,3

5 
43

 
S

Q
U

IN
Z

A
N

O
 

66
 

1.
20

0.
00

0 
50

 
48

6,
22

 
44

 
A

LE
S

S
A

N
O

 
66

 
80

0
.0

00
 

50
 

22
5,

84
 

45
 

C
A

S
T

E
LL

A
N

 E
T

A
 

66
 

1.
20

0.
00

0 
50

 
70

,6
7 

46
 

P
U

T
IG

N
A

N
O

 
66

 
1.

20
0.

00
0 

46
 

27
0,

41
 

47
 

T
R

E
P

U
Z

Z
I 

66
 

1
.2

00
.0

00
 

37
 

60
9,

26
 

48
 

LI
Z

Z
A

N
E

LL
O

 
65

 
1.

20
0.

00
0 

53
 

45
4

,3
9 

49
 

A
N

D
R

A
N

O
 

65
 

80
0.

00
0 

49
 

3
15

,8
1 

50
 

M
O

N
T

E
S

A
N

T
A

N
G

E
LO

 
65

 
1.

20
0.

00
0 

44
 

53
,4

3 
51

 
T

R
IG

G
IA

N
O

 
65

 
1.

20
0.

00
0 

40
 

1.
34

3,
24

 
52

 
S

E
C

LI
' 

64
 

80
0

.0
00

 
51

 
2

19
,1

2 
53

 
M

O
LF

E
T

T
A

 
64

 
1.

50
0.

00
0 

so
 

1.
02

4,
73

 
54

 
C

A
R

PI
G

N
A

N
O

 S
A

LE
N

T
IN

O
 

64
 

80
0.

00
0 

so
 

75
,2

2 
55

 
S

A
LI

C
E

 S
A

LE
N

TI
N

O
 

64
 

80
0.

00
0 

49
 

14
4,

34
 

56
 

N
O

V
O

LI
 

64
 

80
0

.0
00

 
48

 
45

4,
22

 
57

 
T

A
V

IA
N

O
 

64
 

1.
20

0.
00

0 
35

 
56

4,
44

 
58

 
M

A
R

T
IN

A
 F

R
A

N
C

A
 

63
 

1.
50

0.
00

0 
52

 
16

4,
06

 
59

 
R

U
V

O
 D

I 
P

U
G

LI
A

 
63

 
1

.2
00

.0
00

 
52

 
11

4
,6

5 
60

 
T

R
IN

IT
A

P
O

LI
 

63
 

1.
20

0.
00

0 
52

 
96

,0
8 

61
 

T
O

R
R

IC
E

LL
A

 
63

 
80

0
.0

00
 

51
 

15
7,

21
 

62
 

F
R

A
G

A
G

N
A

N
O

 
63

 
80

0.
00

0 
50

 
23

8,
83

 

63
 

G
U

A
G

N
A

N
O

 
63

 
80

0
.0

00
 

50
 

15
5,

14
 



15137 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

65
 

70
 

75
 

80
 

85
 

90
 

95
 

10
0 

~ 
\ 
. ..,

/'·
 

--
:.

.;
:.

:i
 

,;-
··-

·· 
'--

'-:
_ 

.. 

64
 

O
S

T
U

N
I 

63
 

1.
50

0.
00

0 
49

 
14

1,
25

 
LU

C
E

R
A

 
63

 
1.

08
5

.0
00

 
49

 
10

1,
04

 
66

 
C

A
N

D
E

LA
 

63
 

80
0.

00
0 

49
 

27
,8

2 
67

 
S

A
N

 G
IO

R
G

IO
 

IO
N

IC
O

 
63

 
1.

20
0

.0
00

 
48

 
66

5,
36

 
68

 
C

A
LI

 M
E

R
A

 
63

 
79

8.
46

8,
23

 
47

 
64

9,
68

 
69

 
P

O
LI

G
N

A
N

O
 

62
 

1.
20

0.
00

0 
54

 
27

8
,4

5 
C

A
S

T
R

IG
N

A
N

O
 

D
E

L 
C

A
P

O
 

62
 

80
0.

00
0 

51
 

25
6,

82
 

71
 

P
A

LA
G

IA
N

O
 

62
 

1.
20

0.
00

0 
51

 
22

9,
43

 
72

 
A

S
C

O
LI

 S
A

T
R

IA
N

O
 

62
 

80
0.

00
0 

51
 

18
,4

0 
73

 
B

O
T

R
U

G
N

O
 

62
 

80
0

.0
00

 
49

 
29

2
,4

1 
74

 
SA

LV
E

 
62

 
80

0.
00

0 
49

 
14

3,
24

 
G

A
LA

T
IN

A
 

62
 

1.
20

0.
00

0 
48

 
32

9,
28

 
76

 
A

LB
E

R
O

B
E

LL
O

 
62

 
1.

20
0.

00
0 

47
 

26
7

,5
9 

77
 

A
P

R
IC

E
N

A
 

62
 

1
.2

00
.0

00
 

47
 

77
,8

8 
78

 
C

A
M

P
I 

S
A

LE
N

T
IN

A
 

62
 

1
.0

90
.0

00
 

42
 

23
4,

53
 

79
 

O
R

S
A

R
A

 D
I 

P
U

G
LI

A
 

62
 

80
0.

00
0 

33
 

35
,1

0 
B

A
R

I 
61

 
1.

50
0

.0
00

 
52

 
2.

69
1,

32
 

81
 

C
U

R
S

I 
61

 
80

0
.0

00
 

52
 

50
8,

66
 

82
 

M
IG

G
IA

N
O

 
61

 
80

0.
00

0 
52

 
47

2,
36

 
83

 
C

A
P

R
A

R
I C

A
 

61
 

80
0

.0
00

 
52

 
24

1,
14

 
84

 
S

A
N

 N
IC

O
LA

 
61

 
80

0.
00

0 
51

 
21

3,
50

 
C

E
LL

A
M

A
R

E
 

61
 

80
0.

00
0 

50
 

92
8,

96
 

86
 

(O
R

IG
LI

A
N

O
 

61
 

80
0.

00
0 

49
 

20
3,

10
 

87
 

S
U

R
A

N
O

 
61

 
80

0.
00

0 
48

 
18

8,
91

 
88

 
C

A
S

T
E

LL
U

C
C

IO
 D

E
I 

S
A

U
R

I 
61

 
80

0
.0

00
 

48
 

41
,1

7 
89

 
V

E
G

LI
E

 
61

 
1.

20
0.

00
0 

47
 

22
9,

56
 

S
A

V
A

 
60

 
1

.2
00

.0
00

 
51

 
37

0,
23

 
91

 
C

A
R

O
S

IN
O

 
60

 
80

0.
00

0 
49

 
6

24
,7

9 
92

 
C

O
LL

E
P

A
S

S
O

 
60

 
80

0.
00

0 
49

 
49

6,
67

 
93

 
G

R
O

T
T

A
G

LI
E

 
60

 
1

.5
00

.0
00

 
49

 
31

8,
27

 
94

 
V

E
R

N
O

LE
 

60
 

80
0.

00
0 

47
 

11
9,

07
 

C
A

S
T

R
O

 
60

 
80

0.
00

0 
46

 
54

1,
87

 
96

 
M

A
R

T
A

N
O

 
60

 
80

0
.0

00
 

46
 

41
8

,9
1 

97
 

B
IN

E
T

T
O

 
59

 
80

0.
00

0 
49

 
12

2
,4

7 
98

 
LA

T
E

R
Z

A
 

59
 

1.
16

0.
66

7,
20

 
4

9 
94

,9
1 

99
 

M
O

N
T

E
S

A
N

O
 

S
A

LE
N

T
IN

O
 

59
 

80
0

.0
00

 
48

 
31

3,
89

 
M

O
N

T
E

M
E

S
O

LA
 

59
 

80
0.

00
0 

48
 

24
8,

77
 

10
1 

A
V

E
T

R
A

N
A

 
59

 
80

0
.0

00
 

48
 

94
,7

0 
10

2 
C

A
S

A
LN

U
O

V
O

 
M

O
N

T
E

R
O

T
A

R
O

 
59

 
76

8
.3

95
 

48
 

34
,3

8 
10

3 
D

E
LI

C
E

T
O

 
59

 
80

0.
00

0 
40

 
51

,6
7 

10
4 

A
LB

E
R

O
N

A
 

59
 

80
0.

00
0 

3
4 

20
,1

4 



15138 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                 

10
5 

11
0 

11
5 

12
0 

12
5 

13
0 

13
5 

14
0 

14
5 

·~
-.

:. 

A
LL

IS
T

E
 

58
 

80
0.

00
0 

50
 

28
2,

91
 

10
6 

M
A

G
LI

E
 

58
 

1.
20

0
.0

00
 

49
 

65
3

,8
5 

10
7 

T
R

IC
A

S
E

 
58

 
1.

20
0

.0
00

 
49

 
40

7,
68

 
10

8 
N

A
R

D
O

' 
58

 
1.

50
0

.0
00

 
48

 
16

3,
98

 
10

9 
N

O
IC

A
T

T
A

R
O

 
58

 
1.

20
0.

00
0 

47
 

63
0,

25
 

C
A

V
A

LL
IN

O
 

58
 

1.
20

0.
00

0 
47

 
52

5,
85

 
11

1 
T

U
G

LI
E

 
58

 
80

0.
00

0 
45

 
61

9
,1

8 
11

2 
B

IT
E

T
T

O
 

58
 

1.
20

0.
00

0 
44

 
34

7,
58

 
11

3 
C

O
R

S
A

N
O

 
57

 
80

0.
00

0 
49

 
61

7
,5

2 
11

4 
A

R
A

D
E

O
 

57
 

80
0.

00
0 

48
 

1.
13

6,
88

 
M

E
LE

N
D

U
G

N
O

 
57

 
80

0.
00

0 
47

 
10

4
,4

9 
11

6 
S

U
R

B
O

 
57

 
1.

20
0.

00
0 

45
 

71
4,

47
 

11
7 

R
A

C
A

LE
 

57
 

1.
20

0.
00

0 
44

 
44

1,
94

 
11

8 
M

U
R

O
 

LE
C

C
ES

E
 

56
 

80
0.

00
0 

48
 

30
3,

62
 

11
9 

S
A

N
N

IC
A

N
D

R
O

 
D

I 
B

A
R

I 
56

 
80

0
.0

00
 

46
 

17
1

,0
2 

N
E

V
IA

N
O

 
56

 
80

0
.0

00
 

4
3 

33
8,

24
 

12
1 

E
R

C
H

IE
 

56
 

80
0.

00
0 

4
3 

19
6,

55
 

12
2 

S
A

N
T

A
 C

E
S

A
R

E
A

 T
E

R
M

E
 

55
 

80
0.

00
0 

52
 

11
3

,0
3 

12
3 

P
O

G
G

IA
R

D
O

 
55

 
80

0
.0

00
 

47
 

3
0

6,
5

7 
12

4 
O

T
R

A
N

T
O

 
55

 
80

0
.0

00
 

4
7 

72
,8

3 
C

A
S

A
LV

E
C

C
H

IO
 D

I 
P

U
G

LI
A

 
55

 
80

0
.0

00
 

47
 

60
,7

2 
12

6 
SA

N
 M

A
R

Z
A

N
O

 D
I 

S
A

N
 G

IU
S

E
P

P
E

 
55

 
80

0
.0

00
 

44
 

48
2

,8
9 

12
7 

F
A

G
G

IA
N

O
 

55
 

71
0.

00
0 

44
 

16
8

,0
5 

12
8 

S
C

O
R

R
A

N
O

 
55

 
80

0
.0

00
 

41
 

19
7

,4
2 

12
9 

G
IU

R
D

IG
N

A
N

O
 

55
 

80
0

.0
00

 
40

 
13

7,
29

 
T

R
E

M
IT

I 
55

 
80

0.
00

0 
29

 
14

3
,1

7 
13

1 
C

A
S

A
R

A
N

O
 

54
 

1.
19

7.
00

0 
51

 
52

9,
05

 
13

2 
P

A
T

U
' 

54
 

80
0

.0
00

 
49

 
19

8,
06

 
13

3 
R

O
C

C
H

E
T

T
A

 S
A

N
T

'A
N

T
O

N
IO

 
54

 
74

3
.0

00
 

49
 

26
,9

6 
13

4 
A

C
Q

U
A

V
IV

A
 

D
E

LL
E

 F
O

N
T

I 
5

4 
1.

20
0.

00
0 

47
 

15
9,

35
 

S
P

O
N

G
A

N
O

 
54

 
80

0.
00

0 
45

 
30

1,
17

 
13

6 
S

O
G

LI
A

N
O

 
C

A
V

O
U

R
 

54
 

80
0

.0
00

 
43

 
76

2,
56

 
13

7 
LE

S
IN

A
 

54
 

75
7

.0
00

 
37

 
39

,4
6 

13
8 

M
A

R
T

I
G

N
A

N
O

 
54

 
80

0.
00

0 
25

 
26

6,
47

 
13

9 
S

A
N

 M
A

R
C

O
 

LA
 C

A
T

O
LA

 
53

 
78

5.
00

0 
50

 
37

,8
0 

S
A

N
 S

E
V

E
R

O
 

53
 

1.
30

0.
00

0 
45

 
16

3
,2

6 
14

1 
C

A
ST

E
LN

U
O

V
O

 
D

E
LL

A
 D

A
U

N
IA

 
53

 
80

0.
00

0 
40

 
25

,3
2 

14
2 

B
IC

C
A

R
I 

53
 

78
3.

00
0 

39
 

26
,9

3 
14

3 
S

A
N

 D
O

N
A

T
O

 
D

I 
LE

C
C

E
 

53
 

80
0.

00
0 

35
 

26
8,

43
 

14
4 

R
O

S
E

T
O

 V
A

LF
O

R
T

O
R

E
 

53
 

78
0

.0
00

 
34

 
22

,9
5 

S
A

N
 C

E
S

A
R

IO
 D

I 
LE

C
C

E
 

53
 

54
0

.0
00

 
31

 
1.

02
5

,7
1 



15139 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

\./
t::

.. 
/ 

-.
.:

_llf
T

f
. )

. 
~

-·
 

14
6 

A
C

C
A

D
IA

 

14
7 

P
U

L
SA

N
O

 

14
8 

D
IS

O
 

14
9 

C
A

ST
R

IG
N

A
N

O
 

D
E

I G
R

E
C

I 

15
0 

Z
A

P
P

O
N

ET
A

 

15
1 

C
H

IE
U

T
I 

52
 

52
 

51
 

51
 

50
 

50
 

80
0.

00
0 

1.
20

0
.0

00
 

80
0.

00
0 

80
0.

00
0 

80
0

.0
00

 
80

0
.0

00
 

li 
D

ir
ig

en
te

 d
el

la
 S

ez
io

n
e 

L
av

o
ri

 P
u

b
b

lic
i 

D
el

eg
at

o 
P5

.':
::lj;

i
io

n-
e 

6.
4 

de
ll'

at
tu

az
io

~
1

1i:
7s

u~
io

ne
 6

.4
.d

 

(ln
o/Z

n{
 .

i-o
 

tt
lli

) 

46
 

78
,6

7 
45

 
60

5,
50

 
4

3 
26

9,
0

0 
37

 
4

22
,8

7 
33

 
79

,6
7 

32
 

28
,8

0 



15140 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 21 del 21-2-2019                                                 

,~
/ 

A
lle

ga
to

 
C

 a
ll'

A
tto

 
D

iri
ge

nz
ia

le
 

n
. 

B
Z

. d
el

 
1 

4 
FE

B
. 20

19
 

P
R

O
P

O
S

T
E

 N
O

N
 A

M
M

E
S

S
E

 

N
. 

C
O

M
U

N
E

 
N

O
T

E
: C

A
U

S
E

 D
E

LL
'E

S
C

LU
S

IO
N

E
 

1 
S

P
IN

A
Z

Z
O

LA
 

N
on

 h
a 

ra
gg

iu
nt

o 
la

 s
og

lia
 m

in
im

a 
di

 c
u

i a
ll'

ar
t

. 8
 c

om
m

a 
5 

de
ll'

A
vv

is
o

, 
pe

rc
hé

 il
 p

u
nt

eg
g

io
 è

 p
a

ri 
a 

43
/1

00
. 

2 
S

AN
 M

A
R

C
O

 IN
 L

A
M

IS
 

N
on

 h
a 

ra
gg

iu
nt

o 
la

 s
og

lia
 m

in
im

a 
di

 c
ui

 a
ll'

ar
t .

 8
 c

om
m

a 
5 

de
ll'

A
vv

is
o

, 
pe

rc
hé

 i
l 

p
u

nt
eg

gi
o 

è 
pa

ri 
a 

32
/1

00
. 

3 
N

O
C

I 
N

on
 è

 a
m

m
is

si
bi

le
 fo

rm
al

m
en

te
 

ai
 s

en
si

 d
el

l '
ar

t .
 9

 d
el

l'A
vv

is
o

, 
in

 q
ua

nt
o 

ca
re

n
te

 d
eg

li 
e

la
bo

ra
ti 

ne
ce

ss
ar

i a
lla

 v
a

lu
ta

zi
on

e 
te

cn
ic

a 
d

i c
ui

 a
ll'

a
rt

. 
11

 d
el

lo
 s

te
ss

o
. 

li 
D

iri
ge

nt
e 

de
lla

 S
ez

io
ne

 L
av

or
i 

P
ub

bl
ic

i 




